Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 25/2023

RESULTADO DA 1ª E 2ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA (REDAÇÃO) E 4ª

ETAPA - (ENTREVISTA).

CARIACICA, VIANA, VILA VELHA E VITÓRIA

A ADRA – Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com sede na Rua

Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público o resultado parcial das

funcções do Processo Seletivo 25/2023 para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade com público de Criança e

Adolescente dos municípios de Cariacica, Viana, Vila Velha e Vitória, mediante as condições

especiais estabelecidas neste edital. A classificação está publicada em ordem alfabética.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS

COZINHEIRO(A)

SEQ CANDIDATO INFORMAÇÕES

1 Diemy Carllis Terezinha Mota De Oliveira Data: 10/01/2024

Horário: 08:30hrs

Local: Adra

2 Marina Rangel Firmiano Valentim

3 Maristania Bolsoni Gomes Ramos

4 Mary Terezinha Da Mota

SEQ CANDIDATO INFORMAÇÕES

1 Alessandra Mara De Jesus

Data: 10/01/2024

Horário: 08:30hrs

Local: Adra

Rua Godero, 53, São Conrado –
Cep: 29141-187 - Cariacica/Es

2 Beatriz Alves Augusto

3 Danila Goncalves Santos

4 Fabiana Lopes Magalhaes Silveira

5 Fatima Aparecida Coutinho Amparo Cesar

6 Fernando Lima De Souza

7 Gemima De Arajo Da Silvade Arajo Da Silva

8 Lanna Haycilla Gomes Siqueira

9 Lorraine Themoteo Ignacio

10 Maria Das Graã§As Couto

11 Marilene De Souza Gomes

12 Marcia Cristina Da Silva Penha

13 Rafaela Lopes Alves

14 Rosiani Sant Ana

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

5 Rodrigo Da Silva Sotero Rua Godero, 53, São Conrado –
Cep: 29141-187 - Cariacica/Es

6 Vera Lcia Da Silva

CUIDADOR(A) SOCIAL

SEQ CANDIDATO INFORMAÇÕES

1 Adriana Da Conceicao Santos

Data: 08/01/2024

Horário: 13:30hrs

Local: Adra

Rua Godero, 53, São Conrado –
Cep: 29141-187 - Cariacica/Es

2 Alexia Souza Mendes Do Rosario

3 Altamir De Oliveira

4 Chalane Ahnert

5 Cintia Gomes Cordeiro Simiao Dias

6 Cirleide De Lima Bispo

7 Cleudes Vieira Fernandes

8 Creuza Martins Ribeiro Coutinho

9 Cristiane Nunes De Souza

10 Daiame Karlil De Amorim Mamede

11 Danielle Valandro Da Pedra Dos Santos

12 Dilma Caetano De Jesus

13 Elaine Spiller Lira

14 Elisangela Faustino Guimaraes Monteiro

15 Emilly De Oliveira Monteiro

16 Fabiane Barcellos De Jesus

17 Gisele Caldeira Carpintero Santiago Ambrozini

18 Greice Kely Barbosa Da Silva Alves

19 Irma Gomes

20 Jaqueline Do Nascimento

21 Joana Darc Goncalves De Oliveira

22 Joyce Rodrigues Silva

23 Karla Carvalho Maia

24 Leci De Oliveira

25 Lorena Bolsoni Gomes Ramos

26 Marcio Henrique D Avila Vazzoler

27 Marco Antonio Rufino

28 Marina Aparecida Dos Santos Marins

29 Marislei Ramos De Almeida Amorim

30 Mauro Gilberto Batista

31 Milly Jenniflore Julmice

32 Monica Cardoso Barreto

33 Nycolle Inacio De Souza

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

34 Paulo Donisete Garcia

35 Raphaela Oliveira Dutra

36 Rodrigo Frederico Cravo Da Silva

37 Sandra Ribeiro Lopes

38 Suele Martins Dos Santos

39 Thalissa Rodrigues Viana

40 Tiago Aguiar Coutinho

41 Vanicleza Dias Meyrelles

42 Veronica Silva Souza De Carvalho

43 Vinicius Joel Da Silva Penha

EDUCADOR(A) SOCIAL

SEQ CANDIDATO INFORMAÇÕES

1 Alex Sandro Dos Santos Gasparini

Data: 10/01/2024

Horário: 13:30

Local: Adra

Rua Godero, 53, São Conrado –
Cep: 29141-187 - Cariacica/Es

2 Alzira Helena Drumond Candido

3 Anne Caroline Batista Rosa

4 Beatriz Santana Figueredo

5 Bonieck De Souza Rodrigues

6 Bruno Lima De Oliveira

7 Carlos Roberto Rodrigues Mendes

8 Carolina Ana Magalhaes

9 Carolina Xavier Dantas

10 Daniele Dias Dos Santos

11 Eliane Ferreira

12 Estefani Dos Anjos

13 Fabio Claudino Pereira

14 Fernanda Francisco Visintin De Souza

15 Filipe Almeida Da Silva

16 Filipe Da Silva Cruz

17 Gess Rodrigues De Araujo Filho

18 Gilma Frana De Oliveira Rosa

19 Gleidson Santos Santana

20 Haryana Dadalto Moreira Cesconetto

21 Helenice Pereira Da Silva

22 Irene Gonalves

23 Itamar Ferreira Junior

24 Jane Cristina Neri Da Trindade Braz

25 Jaqueline Moreira

26 Joao Paulo Dos Santos Luchi

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

27 Joaquim Florncio Coutinho

28 Juliana Bruno Moraes Da Costa

29 Juliano Cesar De Oliveira Reis

30 Kelly Martins Dos Santos

31 Leilane Astrogilda Correia

32 Lilian Kelly Rodrigues Tavares

33 Luciana Gomes Da Silva Nascimento

34 Marcela Cristiane Da Silva Vargas Braga

35 Neide Menezes Da Luz Da Hora

36 Regina Rangel

37 Rodejakson Francisco Faria

38 Rosana Miranda Rosa

39 Stefany De Jesus Santos

40 Thaiz Brandao Westphal Moreira

Informamos que candidatos listados acima deverão comparecer no endereço mencionado e

no horário marcado com uma tolerância de, no máximo, 5 minutos.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 05 de janeiro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br